
UCHWAŁA NR XXV/183 /06 
Rady  Miejskiej  Żerkowa   
z dnia 25 października 2006 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo finansowe gminy Żerków w kosztach budowy 
ciągu chodnikowego z infrastrukturą techniczną w Dobieszczyźnie przy drodze 
powiatowej. 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks 
jednolity z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Żerkowa uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy  finansowej w wysokości 
14.940 zł/słownie: czternaście tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych/  z przeznaczeniem na 
budowę ciągu chodnikowego z infrastrukturą techniczną w Dobieszczyźnie przy drodze 
powiatowej. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej Żerkowa 
         mgr  Kasper Ekert 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
UZASADNIENIE 
 

do uchwały nr  XXV/183 /06 Rady  Miejskiej  Żerkowa  z dnia  25października 2006 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo finansowe gminy Żerków w kosztach budowy 
ciągu chodnikowego z infrastrukturą techniczną w Dobieszczyźnie przy drodze 
powiatowej. 
 
 
 
 W projekcie zmian do budżetu Miasta i Gminy Żerków uwzględniono kwotę 14.940,26 
zł, która stanowić będzie udział Gminy Żerków w kosztach planowanej budowy ciągu 
chodnikowego  
z infrastrukturą techniczną w Dobieszczyźnie przy drodze powiatowej. 
Środki te ujęto w dziale 600 60014 60 50 

 
 
 

 
 
 

    BURMISTRZ 
     /-/ mgr  Janusz Jajczyk 

 
 
 


